PF47-3-2102

個人情報開示等請求書

提出日      年   月   日

株式会社テクノ・セブン

個人情報相談窓口 御中

請求者種別 □ 本人   □ 代理人

氏名 印

住所

電話番号 （     ）      ―

（代理人の場合）

本人の氏名

次のとおり請求します。

開示等を求める情報

請求内容
※印の場合は手数料と

して 1,000 円（税別）（郵

便為替の同封）いただき

ます。

□ 個人情報の利用目的の通知※
□ 個人情報の開示※
□ 個人情報の内容の訂正
□ 個人情報の内容の追加
□ 個人情報の内容の削除
□ 個人情報の利用の停止
□ 個人情報の消去
□ 第三者〔                                〕への提供の停止

具体的内容

本人確認書類
（本人又は代理人本人）
いずれかを選択し添付

してください。

その他の場合は事前に

ご相談ください。

当社の役員・従業員の

場合は不要です。

□ 運転免許証のコピー
□ 運転経歴証明書のコピー
□ 日本国パスポートのコピー
□ 住民票の写しの原本
□ 印鑑登録証明書の原本
□ 年金手帳のコピー
□ その他（                                           ）

代理人証明書類
いずれかを選択し添付

してください。

□ （法定代理人の場合）戸籍謄本 又は その他の法定代理権を証明する書類

□ （委任代理人の場合）委任状（本人の実印が押印されたもの）
□ （委任代理人の場合）本人の印鑑登録証明書の原本

その他

（次頁の「ご請求に関する注意事項」を必ずお読みください）

PF47-3-2102

ご請求に関する注意事項

＜ご提出につきまして＞

1) 個人情報開示等請求書に必要事項をご記入の上、弊社「個人情報相談窓口」へお送りください。

（発送料はご負担ください。発送記録が追跡可能な発送方法を推奨いたします）

〒154-0001 東京都世田谷区池尻 1-3-1 MUTOH池尻ビル 6F

株式会社テクノ・セブン 個人情報相談窓口

03-3419-4411

2) 本人（本人又は代理人本人）確認書類については、次の点にご注意ください。

① 有効期限のあるものはご提出の時点で有効期限内であること。

② 記載事項に変更があるものは変更事項の記載面も必要であること。

③ 氏名、住所及び生年月日が本人（本人又は代理人本人）のものであること。

④ 個別の要件があるものについては下記表の注意事項をご確認ください。

書類名 形態 注意事項

運転経歴証明書 コピー 運転免許経歴書とは異なります。

有効期限はありません。

日本国パスポート コピー 顔写真のページ及び所持人記入欄が必要です。

住民票の写し

（本人分のみで個人番号

の記載がないもの）

原本 ご提出の時点で交付後 6か月以内のものが必要です。

本人分のみで結構です。

個人番号の記載がないものが必要です。

印鑑登録証明書 原本 ご提出の時点で交付後 6か月以内のものが必要です。

年金手帳 コピー 発行元の記載及び発行印があることが必要です。

基礎年金番号の記載があることが必要です。

⑤ 本請求書に記載のない書類を本人確認書類として添付される場合は、事前に個人情報相談窓口まで

ご相談ください。

＜回答につきまして＞

1) 本人様からのご請求又は代理人様からのご請求にかかわらず、本人様へ書面にて回答いたします。

2) ご請求いただいても、本人確認ができない場合、代理権確認ができない場合、書類に不備があった場合、

手数料（個人情報の利用目的の通知又は個人情報の開示）のお支払いがない場合、ご請求された情報が

保有個人データに該当しない場合、ご請求の内容が事実ではない又は真偽を確認できない場合、本人又

は第三者の生命、身体、財産その他の権利利益を害するおそれがある場合、当社の適正な業務の実施に

著しい支障を及ぼすおそれがある場合、法令違反のおそれのある場合等、求めに応じられない場合がござ

います。その場合もその理由を含め、書面にて回答させていただきます。

3) 個人情報の利用目的の通知又は個人情報の開示のご請求をいただいた結果、それらを行わない場合も手

数料は返還いたしません。

以上